

מ"י 47124/02/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד ויטלי גרצ'וב

בית משפט השלום בחיפה

מ"י 47124-02-14 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' 24 פברואר 2014
גרצ'וב

בפני כב' השופט ערן קוטון
המבקשת
נגד
החשוד
ויטלי גרצ'וב
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ אדי קנטרוביץ'

ב"כ החשוד - עו"ד מונא אבו אליונס חטיב (ס. ציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד עומד לדין במסגרת ת"פ 51453-12-12 של ביהמ"ש השלום בחיפה בגין עבירה של גניבת רכב.

החשוד הודה במיוחס לו והורשע עפ"י הודאתו עוד ביום 11.2.13. בהמשך הופנה החשוד, במסגרת התיק הנ"ל, לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר.

שירות המבחן הגיש מספר תסקירים לתיק ביהמ"ש ולאחרונה נדחה הדיון בעניינו של החשוד לקבלת תסקיר משלים וטיעונים לעונש ליום 5.3.14.

בד בבד התנהלו הליכי מעצר ביחס לחשוד. החשוד שוחרר למעצר בית וכפי הנראה הוקלו תנאי השחרור מעת לעת.

ביום 1.1.14 החליט ביהמ"ש, במסגרת מ"ת 51445-12-12, כי החשוד ישהה בקהילה טיפולית ה"דרך" בתנאי פנימייה עפ"י הנחיות המקום.

עמוד 1

החשוד אכן שהה בקהילה הטיפולית, אולם אמש, נוכח מחלוקת כלשהי, עזב את הקהילה הטיפולית.

בנסיבות אלה, החשד התלוי ועומד כנגד החשוד הוא חשד לביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית, אולם אין להתעלם מהעובדה כי ההוראה החוקית ניתנה לאחר הרשעתו של החשוד בעבירה של גניבת רכב.

מחומר החקירה שהוצג לעיוני עולה, לכאורה, מעורבותו של החשוד במעשה המיוחס לו בבקשה וקיים חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירה המפורטת בבקשה.

אומנם אין צורך בהליכי חקירה רבים, אך נוכח בקשת התביעה יש מקום לבצע מספר פעולות חקירה באין מפריע.

בנסיבות אלה, סבור אני כי יש לאפשר למשטרה להשלים את החקירה כאשר החשוד נמצא במשמורת המשטרה וכאשר שוכנעתי כי שחרורו או אי מעצרו בשלב זה עלולים להביא לשיבוש הליכי חקירה.

לקביעתי, ועל בסיס מכלול הנתונים שבאו בפני בית המשפט, לא ניתן להשיג, בשלב הנוכחי, את מטרות המעצר בתנאים שפגיעתם בחירותו של החשוד פחותה אולם אין מקום להורות על הארכת מעצר ארוכה אלא על פרק זמן מינימאלי בלבד.

אשר על כן, הנני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25.2.14 בשעה 12:00.

ככל שתבקש הארכת מעצר נוספת, אשקול את הפנייתו של החשוד לבדיקה פסיכיאטרית משפטית על מנת לאמוד את מצבו הנפשי.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר
תשע"ד, 24/02/2014 במעמד
הנוכחים.
ערן קוטון, שופט**